

پیام سال نو

پیامی از هاتورها از طریق تام کنیون / ۳۱ دسامبر ۲۰۰۵ / بنکوک Bangkok

این حقیقتاً برای ما جالب است که پیام شب سال نو را در بنکوک تایلند به شما می دهیم، یک روز کامل قبل از آنکه شب سال نو در ایالات متحده پدید آید. مسلماً این نشان دهنده ی این است که زمان آنگونه که شما آن را می سازید فقط یک خیال و تصور است.

قبلاً ذکر کردیم که زمان، همانطور که خودتان درک و تجربه کرده اید، به صورت بنیادی در سیاره ی شما در حال تغییر است، و این ماهیت تغییر ادامه پیدا خواهد کرد، و جهان شما سریعاً به سوی بعد "وقوع آنی یا لحظه ای" *instaniety* پیش می رود.

در ابعاد و سطوح بالاتر آگاهی، تمام حوادث در گذشته، حال، و آینده، همه به صورت هم زمان و در یک لحظه در حال وقوع هستند. این "لحظه ی تمامیت" *moment of totality* تنها می تواند مستقیماً در بعد آگاهی خارج از زمان تجربه گردد. به همین دلیل درک و فهم آن برای شما دشوار است، زیرا که ذهنیت و جهان شما در بعد زمانی وجود داشته و عمل می کند.

همانطور که جهان شما به بعد زمانی سریع یا "وقوع لحظه ای" *instaniety* نزدیکتر می شود، به نظر می رسد که حوادث سریع تر آشکار می شوند، و این امر باعث بوجود آمدن تنشی غیرضروری بر روی "الگوی واقعیت" آنطور که قبلاً آن را می شناختید، و کنار آمدن با آن می شود.

اینطور است که در سال جدید زمانه ای را می بینیم که شدت گرفتن آنچه که در سال قبل شروع به اتفاق افتادن کرده است در بر خواهد داشت. تغییرات زمینی ادامه دار، و الگوهای هر چه آشفته تر آب و هوایی، و هر آنچه که توسط این تغییرات تاثیر پذیر می باشد، اینها همه رو به اوج گیری هستند.

به صورت جمعی شما انرژی هایی را که در راه تغییر از اعماق فضا به سمت شما انتقال می یابند خوب اداره نمی کنید، به طوری که بتواند بقای فیزیکی تان را تضمین نماید. حرص و آز اداری و شرکت های بزرگ، هنوز در حال کنترل و کشیدن نخ های دولت و رسانه های شما می باشند. از همه طرف به شما دروغ گفته می شود، و حقیقتاً به سختی می توان تشخیص داد که چه چیزی حقیقت دارد و چه چیزی دروغ است، اگرچه انتظار تمام اینها را باید داشت. سرکرده های قدیم به سادگی از قدرت خود چشم پوشی نخواهند کرد. شما شاهد جنگ قدرت یک "دایناسور" قدیمی هستید که از لحاظ اقتصادی به نفت گره خورده و وابسته است. تشبیه و کنایه در اینجا بی دلیل نیست.

همینطور که به دلیل گرم شدن سیاره ای *global warming* منابع نفتی نیز کمیاب تر می گردند، و دسترسی به آب نیز مشکل تر می شود، می توانید انتظار ضد و خورد های جهانی هر چه بیشتری را داشته باشید.

پرسش مطرح شده برای تک تک افراد این است که در زمانی که سیاره ی زمین به دوره ی تغییر و نابسامانی بیشتری پا می گذارد چگونه می توان این دوره زمانی را بدرستی راهنمایی و هدایت نمود. اگر چه این اتفاقی ژرف و پیچیده می باشد، لیکن راه حل آن، به صورت ساده ای، فقط تغییر سطح ارتعاش فردی می باشد .

اینکه ارتعاش شما هم سطح با کدام حلقه از واقعیات باشد، آن حلقه از واقعیت را برای سرنوشت و زندگی خود به طنین انداخته اید، که مشخصه ی آینده و دستاورد شماست . با ترس اغفال نگردید، چرا که ترس فقط وسیله ایست که توسط افرادی که می خواهند کنترل شما را در دست گیرند بکار گرفته می شود. قبلاً گفتیم و باز هم تکرار می کنیم که حضور حس شمع و وجد بی نهایت مهم است. ما هر روز بر این باور هستیم و پیشنهاد می کنیم که گفته های قبلی را دوباره بخوانید تا راه های ساده ای برای تکامل ذهن و جسم خود پیدا و تجربه کنید .

ما فایده ای در مشخص کردن تک تک تغییرات زمینی که در آینده ی شما حس می کنیم نمی بینیم، و اینکه بخواهیم بر روی تغییرات آب و هوایی تاکید کنیم، زیرا که کار زیادی در تغییر اینها نمی توان انجام داد . به جای آن ما سعی داریم توجه شما را از ترس و نگرانی به ایجاد خود جوش حس صلح و شمع در درون خودتان سوق دهیم. این برای شما بسیار بدرد خور تر و کاربردی تر خواهد بود، تا زندگی در حالت ترس و پریشانی .

قبلاً گفتیم که حلقه ی واقعیتی که شما با انتخاب خودتان در آن زندگی می کنید، بر سرنوشت شما تأثیر گذار است. منظور ما این است که هر فرد، گروه، و فرهنگی تمایل به "لنگر" در پهنه ای خاص از ارتعاش را دارد، که می توان تشبیه کرد به حلقه های اطراف سیاره ی زحل Saturn . (البته این موضوع هیچ ربطی به آن سیاره ندارد و فقط یک تشبیه می باشد) .

نکته ی بسیار جالب در اینجا نسبت درک و تشخیص در زمان است.

برای شرح بهتر، اجازه دهید بگوییم که شما در "حلقه ای از واقعیت" زندگی می کنید که بر این است که شما بر منابع جهانی حق دارید، و آن کس که اول از همه به آنها دست یابد، برنده است. بدینگونه شما به مرکزیت حلقه های فرهنگی موجود کنونی جهانی تان، و شیوه ی عملکردتان در حال حاضر نزدیک هستید . اما اگر شما بر این باور باشید که منابع جهانی متعلق به همه ی مردم به طور یکسان بوده، و هیچ کس حق خاصی بر آنها ندارد، آنگاه شما در مکانی دوردست در حلقه های بیرونی به دور از غلبه ی فرهنگی کنونی تان به سر خواهید برد .

لیکن همه ی اینها بلقوه در حال تغییر است .

اگر کره ی زمین، یا به عبارتی دقیق تر نوع بشر، بتواند از تحولات کنونی عبور کرده و به عصر جدیدی از آگاهی در این هزاره وارد شود، جایگاه حلقه های واقعیت تغییر خواهند کرد. آنها که با منع کردن دیگر هموعان خود نسبت به منابع جهانی دسترسی تام دارند، ناگهان خود را در حلقه های بیرونی خواهند یافت . شیوه ی "قدرت" جهانی به آگاهی و "مسئولیت" جهانی تغییر خواهد کرد، به همراه درک معنای میزبانی از جهان و پیدایش "اجتماع" جهانی.

همه ی اینها برای ما جالب است، اما سؤال اساسی برای شما به عنوان یک فرد در جامعه ی بشری این است که چه شیوه ای را در این زمان سرشار از تغییرات، هرج و مرج، و عدم ثبات و تعادل، برای زندگی خود انتخاب می کنید.

چرا که در میانه راه اتمام یک فرهنگ، و تولد فرهنگی جدید هستید، یا به عبارت دقیق تر، تولد فرهنگ های متعدد جدید زندگی، فرهنگ هایی که هنوز به وضوح تعریف شده نمی باشند . چنانچه به عنوان یک تمدن جهانی، از این زمان پر تلاطم عبور کنید و دوام آورید، شما متوجه بسیاری از واقعیت های موجود متفاوت به طور همزمان با هم بر روی زمین خواهید شد، و این پایان تاریخچه ی انسانیتان ، آنطور که تا کنون درکش کرده اید، خواهد بود .

آنگاه زمان به فراموشی سپرده خواهد شد، و کلیت آگاهی انسانی با تمام قوا و پتانسیل خود، به یک رنسانس renaissance نوین جهانی مبدل خواهد شد، و کره ی زمین با نوری درخشان الماس این کهکشان خواهد گشت .

این تصویربست که ما برای شما در قلبمان نگاه داشته ایم ، و جذاب ترین موضوع برای ما این است که کلید تمام این تحولات در تک تک افراد خانواده ی بشری نهاده شده است.

عملکرد هر یک از شما در زندگی تان در این زمان، انتخاب هایی که در کوچک ترین مسائل زندگی خود می کنید، سرنوشت گونه ی انسانی را به طور جمعی معین می سازد .

و اینک برای شما آرزوی کیف و شمع در سال جدید را داریم .

هاتورها